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Taotlus  

 

Seoses RAR-i (Riigiabi ja vähese tähtsusega abi register) täitmisega ja statistiliste andmete 

kogunemise- ja töötlemisega palume saata Transpordiametile 01.07.2020-31.12.2023 aasta riigiabi 

kasutamise resultaat hiljemalt 05.05.2024, mis on välja arvutatud füüsiliste isikute 

tuludeklaratsioonide alusel ja kus on ära toodud deklareerivate inimeste arv, eraisikute tööandjate 

andmed ja neile välja antud riigiabi summad, laevade arv kokku, summad summeeritult, 

erimaksurežiimi kasutanud meremeeste keskmine deklareeritud aastatulu summa ja meremeeste 

jagunemine laeva lipu järgi.  

 

Samuti palume ka edastada 2023. aastal antud merenduse riigiabi (laevapere liikme ja 

tonnaažikorra režiimi) andmise mahud ettevõtete kaupa esimesel võimalusel, hiljemalt 

19.03.2024. Selleks palume edastada Transpordiametile 01.01.2023-31.12.2023 seisuga järgnevad 

andmed: 

1) üle 500GT Eesti registritesse lisandunud ja nimetatud perioodil olnud laevade omanike 

poolt tasutud tulumaksu/tonnaažitasu, tööjõumaksude kogusumma liigi kaupa ning 

töötajate arv, kellele rakendati erimaksurežiimi. Kui on tasutud tulumaks, siis tulumaksu 

kogusumma taotluses esitatud perioodi vältel, kui on muid tasusid, siis need palun eraldi 

esitada.  

2) üle 500GT Eesti registritesse lisandunud ja nimetatud perioodil olnud laevadel töötanud 

meremeeste koguarv ning nendelt laekunud tööjõumaksude kogusumma liigi kaupa: 

sotsiaalmaks, tulumaks, töötuskindlustusmaksed (tööandja ja töötaja) ja kogumispension. 

3) üle 500GT Eesti registritesse lisandunud ja nimetatud perioodil olnud laevadel töötavate 

meremeeste päritolu sh. EL kodanike arv vs kolmandad riigid. 

 

Palume samuti edastada ka Veliron Invest OÜ (reg. 14602903) laevaomaniku poolt tasutud 

tonnaažitasu (laev Serenada, IMO 9201865) perioodil 01.01.2021-31.12.2023. 

 

Maksukorralduse seadus võimaldab Teil maksusaladust meile edastada järgmisel alusel: 

 

§ 29.  Maksusaladust sisaldava teabe avaldamine 

[RT I, 23.03.2017, 1 - jõust. 01.04.2017] 

 

Maksuhaldur võib avaldada maksusaladust sisaldavat teavet: 

mailto:info@transpordiamet.ee
http://www.transpordiamet.ee/
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56) Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile või tema volitatud asutusele 

sotsiaalmaksuseaduse § 62 lõikes 3 ning tulumaksuseaduse § 13 lõikes 8 ja § 521 lõikes 21 

sätestatud ülesannete täitmiseks. 

  

Kuna vastavalt ministri määrusele on riigiabi andja Transpordiamet, siis oleme kohustatud antud 

abisummadest ka Kliimaministeeriumi teavitama ja lisaks need sisestama riigiabi ja vähese 

tähtsusega abi registrisse. 

 

Palun edastage maksusaladuse info DigiDocis krüpteerituna, kus adressaadiks on Andrei Barotov 

ja tema isikukood on 39004160252.  

Info palume edastada e-posti aadressile andrei.barotov@transpordiamet.ee.  

 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Helena Rattus 

juhataja 

merenduse arendamise ja konkurentsivõime osakond 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andrei Barotov 

58614952, Andrei.Barotov@transpordiamet.ee 


